様式第１号（第３条関係）
平成　　年　　月　　日

おおい町長　様

申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

代表者

連絡先

機器等貸付申請書

　建設課が管理する機器等貸付要領第３条第１項の規定により、下記のとおり、機器等を貸付け願います。

記

１．機器等の名称（借受けたい機器等を○で囲んでください。）

草刈機　　　　　　フタ上げ機

２．期間（最長５日間が限度です。）

平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで

３．使用場所（具体的に記入してください。）
[bookmark: _GoBack]